
Ev. č. smlouvy: 009/23 

1 

S M L O U V A   O   D Í L O 

„Oprava konstrukce a opláštění OB letiště Karlovy Vary po požáru“ 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU: 

Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

se sídlem:  K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary 

zastoupená:  Mgr. Alicí Justinou Undus, jednatelkou 

IČO: 26367858 
DIČ: CZ 26367858 
OR:  Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 15872 
bankovní spojení: Komerční banka a. s., Karlovy Vary 
číslo účtu: 19736341/0100 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 

a 

Vertikal-Zip s.r.o. 

se sídlem:  Zhořelecká 552/7, 460 01 Liberec 1 

zastoupená:  Janem Maštalířem, jednatelem 

IČO: 27319806 
DIČ: CZ27319806 
OR:  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24214 
bankovní spojení: Moneta Money Bank  
číslo účtu: 217265632/0600 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“) 

(společně pak jako „Smluvní strany“) 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

a) Zhotovitel je držitelem potřebného živnostenského oprávnění a má řádné vybavení, zkušenosti a 
schopnosti, aby řádně a včas provedl Dílo dle této smlouvy; 

b) Zhotovitel byl dodavatelem opláštění odbavovací budovy při její výstavbě a má tedy veškeré znalosti a 
zkušenosti potřebné k úspěšné realizaci opravy; 

c) Zhotovitel předložil Objednateli cenovou nabídku s přílohami v souladu s vnitřní normou Objednatele, 
týkající se zadávání veřejných zakázek; 

d) Pojišťovna Objednatele, která bude opravu hradit v rámci pojistné události č.20230001594, 
akceptovala nabídku Zhotovitele v jejím rozsahu i finanční hodnotě; 

e) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný Dílo dle této smlouvy provést ve stanovené době a ve sjednané 
kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má značný zájem na dokončení Díla, které je 
předmětem této smlouvy v čase a kvalitě stanovených touto smlouvou, 

se Smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy o Dílo (dále jen „Smlouva“) dle § 2586 až § 2635 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  



Ev. č. smlouvy: 009/23 

2 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele řádně a včas, na svůj náklad a 
nebezpečí sjednané Dílo dle článku II. smlouvy a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a za provedené 
Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

1.2 Zhotovitel provede Dílo dle článku II. smlouvy tím, že řádně a včas dodá kompletní stavební, montážní 
a další práce, včetně stavebních materiálů, v rozsahu přílohy č.1, a to včetně zařízení staveniště a 
jeho vyklizení po dokončení Díla. 

II. Specifikace Díla 

2.1 Dílo dle této smlouvy spočívá v provedení opravy vstupní části Odbavovací budovy letiště Karlovy 
Vary po požáru, a to v celém rozsahu poškození, dle projektové dokumentace skutečného provedení 
stavby „Modernizace letiště Karlovy Vary – III. etapa, 2. část“ z roku 2009 (dále jen „Projektová 
dokumentace“). Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Zhotovitele ze dne 14.3. 2023, 
která je Přílohou č.1 této smlouvy (dále jen „Nabídka“). 

2.2 Dílo je blíže specifikováno: 

a) dokumentací skutečného provedení stavby „Modernizace letiště Karlovy Vary – III. etapa, 2. část“ 
z roku 2009, která je uložena u Objednatele jako externí příloha smlouvy; 

b) nabídkou Zhotovitele ze dne 14.3.2023 

2.3 Dílem je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v Nabídce. Dílo zahrnuje provedení, 
dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci Díla, a to zejména: 

a) zajištění zařízení staveniště, včetně provozu tohoto staveniště, podle potřeby Zhotovitele pro řádné 
provedení Díla včetně likvidace zařízení staveniště; 

b) zajištění deponování materiálu pro provedení Díla, zajištění uložení stavební suti a ekologická 
likvidace odpadů vznikajících při provádění Díla a doložení dokladů o této likvidaci, včetně úhrady 
poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu; 

c) úklid prostor dotčených při provádění Díla a současně s dokončením Díla; 

d) zajištění ochrany Díla před klimatickými vlivy po celou dobu provádění Díla; 

Dodávka Díla dle předchozí věty je jako celek označována jako „Dílo“. 

2.4 Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené: 

a) touto smlouvou; 

b) odpovídajícími částmi Projektové dokumentace – viz bod 2.2 a) této Smlouvy; 

c) nabídkou, včetně oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr; 

d) obecně závaznými právními předpisy, ČSN, ČN, EN a veškerými podklady předanými 
Objednatelem Zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené 
dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění Díla. 

2.5 Vzhledem k nejasné době dodání bondového lemování v požadovaném odstínu RAL není tato část 
zahrnuta v základní Smlouvě a bude řešena jejím dodatkem. 

2.6 Dílo nezahrnuje demontáž světel umístěných v exteriéru vstupu a odpojení přívodu topných kabelů. 
Tyto položky zajistí Objednatel vlastními silami v součinnosti se Zhotovitelem. 

2.7 Dílo nezahrnuje montáž nových světel v exteriéru vstupu, jejich elektrické zapojení a montáž nových 
topných kabelů. Tyto položky zajistí Objednatel u externí firmy a instalace proběhne v součinnosti se 
Zhotovitelem. 

III. Doba plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně provést ve lhůtě nejpozději do sedmi týdnů (49 dní) od dodání 
materiálů s dlouhou dodací lhůtou (trapézy, kalzip). 



Ev. č. smlouvy: 009/23 

3 

3.2 Zhotovitel se zavazuje písemně informovat Objednatele o dodání materiálů s dlouhou dodací lhůtou 
bezprostředně poté, co mu bude termín dodání sdělen jeho subdodavatelem. 

3.3 Provedením Díla se rozumí úplné dokončení Díla prostého všech vad a současně řádné protokolární 
předání Díla Zhotovitelem Objednateli dle článku IX. smlouvy. 

3.4 Před dobou sjednanou pro předání a převzetí Díla dle článku III. odst. 3.1 této smlouvy není 
Objednatel povinen od Zhotovitele Dílo či kteroukoli jeho část převzít. 

3.5 Zdrží-li se provádění Díla v důsledku důvodů výlučně na straně Objednatele (např. vyjádření statika), 
má Zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění Díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo 
plnění Díla či jeho části takto prodlouženo. 

IV. Místo provádění Díla 

4.1 Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem a technickou dokumentací stavu 
místa provádění Díla, a že nezjistil, žádné překážky, které by Zhotoviteli bránily v uzavření smlouvy 
nebo které by vedly k nemožnosti provedení Díla dle smlouvy. 

4.2 Komunikace a plochy v okolí místa provádění Díla nelze bez souhlasu Objednatele využít jako skládky 
materiálu nebo k umístění sociálního a hygienického zařízení Zhotovitele. 

V. Cena a způsob její úhrady 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení Díla, ve výši: 

Cena bez DPH …………………………………. 1.760.058 Kč 

(slovy: milion sedm set šedesát tisíc padesát osm korun českých). 

Cena nezahrnuje dodávku bondového lemování – viz bod 2.5. Smlouvy. 

5.2 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého závazku dle smlouvy 
vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci Díla, odvoz a uložení 
odpadu, dopravu, úklid, vybudování, udržování a vyklizení staveniště). Cena nebude po dobu do 
ukončení Díla předmětem zvýšení. 

Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky Díla zahrnul do 
kalkulace ceny. 

5.3 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn vystavit Objednateli proforma fakturu na úhradu 
výroby střešního opláštění Kalzip od externího dodavatele Kalzip GmbH, Koblenz, a to v výši 
1.038.554 Kč viz Příloha č.2. 

5.4 Do patnácti (15) dní po řádném protokolárním předání a převzetí Díla bude Zhotovitelem vystavena a 
Objednateli předána konečná faktura na zbývající část ceny. V případě, že součástí konečné faktury 
bude úhrada prací a dodávek, které Objednatel dosud neodsouhlasil a nepodepsal, bude její součástí i 
zjišťovací protokol. 

5.5 Faktura – daňový doklad bude vystavena nejpozději do 20. dne měsíce následujícího po dni 
uskutečnění zdanitelného plnění a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Splatnost faktury 
bude 21 dní od řádného předání Objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje 
či bude neúplná, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti Zhotoviteli. 
Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci 
tohoto článku této smlouvy. Lhůta splatnosti běží u opravené faktury od začátku. 

5.6 Veškeré dodatečné práce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí Díla dle smlouvy a 
součástí ceny, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich 
ocenění. Pokud Zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku 
smlouvy, má Objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí ceny za 
provedení Díla. 



Ev. č. smlouvy: 009/23 

4 

VI. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran 

6.1 Zhotovitel prohlašuje, že: 

 není jako právnická osoba v likvidaci; 

 není proti němu vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ani takové řízení nebylo zastaveno či zrušeno z 
důvodu nedostatku majetku Zhotovitele a dále není předlužen či neschopen plnit své splatné 
závazky vůči svým věřitelům; 

 uzavření (uzavřením) této smlouvy neporuší správní rozhodnutí soudů, rozhodce či rozhodčí 
instituce ani orgánu státní správy České republiky, neporuší ustanovení žádné dohody, smlouvy či 
jiného ujednání, které uzavřel se třetí osobou, nebude mít za následek újmu nebo požadavek na 
splacení jakéhokoli správního poplatku, dotací nebo jiného závazku Zhotovitele, bylo schváleno 
příslušnými orgány Zhotovitele, neexistuje nic, co by bránilo Zhotoviteli uzavřít tuto smlouvu, 
zejména jakékoli rozhodnutí soudu, rozhodce či arbitrážního orgánu (např. předběžné opatření) 
nebo rozhodnutí subjektu veřejné správy; 

6.2 Zhotovitel se zavazuje zachovávat staveniště v pořádku a čistotě, odstraňovat průběžně na své 
náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním Díla. Současně se Zhotovitel zavazuje zajistit obecnou 
bezpečnost věcí a osob v místě staveniště. Zhotovitel se zavazuje v předstihu minimálně 7 
kalendářních dní informovat Objednatele o záměru provádění prací, které vyvolají omezení 
Objednatele v místě stavby a v jejím okolí, dále Zhotovitel v této souvislosti Objednateli navrhne 
opatření k eliminaci těchto omezení a projedná je s Objednatelem. 

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem smlouvy řádně překontroloval předané materiální podklady a 
dokumentaci a řádně prověřil místní podmínky na staveništi a všechny nejasné podmínky pro realizaci 
Díla či jeho části si vyjasnil a odsouhlasil s Objednatelem. 

6.4 Objednatel je oprávněn vykonávat v místě provádění Díla technický dozor stavebníka (Objednatele) a 
v jeho průběhu zejména sledovat, zda jsou práce prováděny dle projektu, technických norem a jiných 
právních předpisů a v souladu s rozhodnutím orgánů veřejné správy. Na nedostatky při provádění Díla 
upozorní Zhotovitele písemně. Objednatel je oprávněn dát pracovníkům Zhotovitele příkaz k přerušení 
prací na provedení Díla, je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví osob 
pracujících na stavbě při provádění Díla či třetích osob.  

6.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci Díla 
dle podmínek stanovených smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. 

VII. Staveniště a jeho zařízení 

7.1. Objednatel protokolárně předá Zhotoviteli staveniště včetně místa pro provádění Díla nejpozději před 
zahájením návozu materiálu Zhotovitele. O předání staveniště Objednatelem Zhotoviteli bude sepsán 
písemný protokol, který bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, bude podepsán oběma smluvními 
stranami a každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 

Staveništěm se pro účely smlouvy rozumí místo určené k provádění Díla dle smlouvy a další pozemky a 
prostory k tomu určené Při předání staveniště bude Objednatelem určen způsob napojení na zdroj 
vody, elektřiny apod. 

7.2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat na staveništi čistotu a pořádek. Zhotovitel je povinen denně 
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či činností třetích osob na 
staveništi, technickými či jinými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště. Zhotovitel se 
dále zavazuje dodržovat pokyny požárního dozoru a dozoru bezpečnosti práce. 

7.3. Zhotovitel bude mít v průběhu realizace a dokončování předmětu Díla na staveništi výhradní 
odpovědnost za: 

a) zajištění bezpečnosti všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, udržování staveniště 
v uspořádaném stavu za účelem předcházení vzniku škod; 

b) zajištění veškerého osvětlení a zábran potřebných pro průběh prací, bezpečnostních a dopravních 
opatření pro ochranu staveniště, materiálů a techniky vnesených Zhotovitelem na staveniště; 



Ev. č. smlouvy: 009/23 

5 

c) provedení veškerých odpovídajících úkonů k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo ně a 
k zabránění vzniku škod znečištěním, hlukem, nebo z jiných důvodů vyvolaných a způsobených 
provozní činností Zhotovitele, likvidaci a uskladňování veškerého odpadu, vznikajícího při činnosti 
Zhotovitele, v souladu s právními předpisy. 

7.4. Zhotovitel po celou dobu realizace Díla zodpovídá za zabezpečení staveniště dle podmínek vyhlášky 
Českého úřadu bezpečnosti práce. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví 
všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 
Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy. 

7.5. Zhotovitel zajišťuje přípravu staveniště, zařízení staveniště, veškerou dopravu, skládku, případně 
mezideponii materiálu na vlastní náklady. Tyto náklady jsou součástí ceny. 

7.6. Zhotovitel se zavazuje, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, neumístit na staveniště, 
jeho zařízení či prostory se staveništěm související jakékoli reklamní zařízení, ať již vlastní či ve 
vlastnictví třetí osoby. 

7.7. Nejpozději ke dni předání a převzetí Díla či odstranění poslední vady či nedodělku, zjištěných při 
předání a převzetí Díla, je Zhotovitel povinen vyklidit staveniště, provést jeho úklid a uvedení do 
původního stavu a protokolárně jej předat Objednateli. 

VIII. Podmínky provádění Díla 

8.1 Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně záruku v plném 
rozsahu dle smlouvy. 

8.2 Zhotovitel zodpovídá za to, že veškeré dodávky budou souhlasit se specifikací uvedenou v projektové 
dokumentaci, zodpovídá za kvalitu použitého materiálu, který musí odpovídat příslušným právním a 
technicko-dodacím předpisům a zabezpečí kontrolu dodávek materiálu tak, aby nemohlo dojít 
k záměnám. Veškerý materiál vystavený namáhání musí mít příslušné osvědčení o jakosti a 
způsobilosti, resp. atest. Nebudou-li tyto doklady předány Zhotovitelem v originálu, musí být jejich 
kopie opatřeny razítkem Zhotovitele a podpisem odpovědné osoby dle čl. IX. odst. 9.5 písm. d) 
smlouvy. Bez písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo 
změny proti projektové dokumentaci. Současně se Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci Díla 
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivým. Všechny materiály a 
výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti stanovené v § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon). 

8.3 Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění Díla tak, aby provádění Díla: 

a) v co nejmenší míře omezovalo okolí staveniště či jiných okolních dotčených pozemků či staveb; 

b) nemělo nepřiměřený nepříznivý vliv na životní prostředí včetně minimalizace negativních vlivů na 
okolí staveniště; 

8.4 Zhotovitel zabezpečí, že odborné práce a činnosti, která nemá zapsány ve svém obchodním rejstříku 
nebo živnostenském listě, provede poddodavatel s odpovídající odbornou způsobilostí. Doklady o 
odborné způsobilosti poddodavatele předloží Zhotovitel Objednateli před zahájením prací. 

8.5 Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném Díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí Díla Objednatelem bez vad a nedodělků, 
stejně tak za škody způsobené svou činností Objednateli nebo třetí osobě na majetku. 

8.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování dodávek a prací Zhotovitele, 
které provádí Objednatel a zajistit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad a odchylek od 
projektové dokumentace provádění Díla. 

IX. Předání a převzetí Díla 

9.1 Zhotovitel se zavazuje řádně protokolárně předat Dílo Objednateli nejpozději v termínu dle čl. III. odst. 
3.1 smlouvy. 

9.2 Kompletním předáním Díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění, včetně vyklizení staveniště, a 
splnění všech dalších povinností Zhotovitele stanovených touto smlouvou. 



Ev. č. smlouvy: 009/23 

6 

9.3 K předání Díla, resp. jeho části, Zhotovitelem Objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to 
formou písemného předávacího protokolu (jehož součástí bude i příslušná dokumentace, pokud je to 
stanoveno touto smlouvou či pokud je to obvyklé), který bude podepsán oběma smluvními stranami. 
Vypracování protokolu zajistí Zhotovitel. 

9.4 Předávací protokol musí obsahovat předmět a charakteristiku Díla, soupis zjištěných vad a nedodělků 
Díla stanovených Zhotovitelem či Objednatelem, vyjádření Zhotovitele k vadám Díla vytčeným 
Objednatelem, lhůty pro odstranění vad a nedodělků Díla a soupis příloh. 

Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a jeden 
Objednatel. Každý stejnopis bude podepsán zástupci smluvních stran a má právní sílu originálu. 

9.5 V případě, že je Objednatelem přebíráno dokončené Dílo, skutečnost, že Dílo je dokončeno co do 
množství, jakosti, kompletnosti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje zásadně Zhotovitel a za tím 
účelem předkládá nezbytné písemné doklady Objednateli. 

Zhotovitel doloží Objednateli před zahájením předávacího řízení úplný seznam všech předávaných 
dokladů, veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a doklad o zabezpečení 
likvidace odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech. V případě, že nedojde 
k předložení a předání Objednateli shora uvedených dokladů nejpozději při předávacím řízení, 
nepovažuje se Dílo za řádně předané. 

9.6 V případě, že se při předávání Díla Objednatelem prokáže, že je Zhotovitelem předáváno Dílo, které 
nese vady nebo nedodělky, není Objednatel povinen předávané Dílo převzít. Tato skutečnost bude 
uvedena v předávacím protokole. Po odstranění vad nebo nedodělků Díla či jeho části, pro které 
Objednatel odmítl od Zhotovitele Dílo převzít, se opakuje přejímací řízení analogicky dle tohoto článku 
smlouvy. V takovém případě bude k původnímu předávacímu protokolu sepsán dodatek, ve kterém 
bude uvedeno převzetí Díla. Dodatek obsahuje veškeré náležitosti stanovené pro předávací protokol 
v tomto článku smlouvy. 

9.7 Pro případ odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy bude analogicky použito ustanovení 
tohoto článku smlouvy. 

9.8 Zhotovitel je povinen na své náklady vyklidit venkovní i vnitřní prostory, kde se Dílo provádělo, a to do 
předání Díla Objednateli, a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště. 

X. Záruka za jakost, zkoušky Díla 

10.1 Zhotovitel se zavazuje, že předané Dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle 
projektové dokumentace, obecně závazných technických norem a smlouvy. Dále bude provedeno 
v normové jakosti kvality dle platných ČSN. 

10.2 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla v délce dvacetičtyř (24) měsíců. 

Záruka počíná běžet dnem převzetí dokončeného Díla Objednatelem v případě, že Dílo nevykazuje 
vady a nedodělky nebo dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o 
předání a převzetí Díla. 

10.3 Objednatel je povinen vady Díla písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. 

10.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti (5) dní po obdržení reklamace sdělit Objednateli, v jakém 
termínu začne s odstraňováním reklamované vady. Současně Zhotovitel písemně navrhne 
Objednateli, v jakém termínu vady odstraní. Tato doba však nesmí být delší, než je pro odstranění 
konkrétní vady technicky nezbytné. 

10.5 V případě odstranění vady Díla či jeho části opravou Díla či jeho části se prodlužuje záruka za jakost 
Díla poskytnutá dle odst. 11.2 tohoto článku smlouvy o dobu od nahlášení vady Díla Objednatelem 
Zhotoviteli až do protokolárního převzetí Díla s tím, že doba přerušení záruční lhůty bude počítána na 
celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. 

10.6 V případě odstranění vady Díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou 
bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční lhůta, a to ode dne protokolárního 
převzetí nového plnění (věci) Objednatelem; záruční lhůta je shodná jako v  odst. 11.2 tohoto článku 
smlouvy. 



Ev. č. smlouvy: 009/23 

7 

10.7 Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají na předané části Díla ani 
odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 

10.8 V období posledního měsíce kterékoli ze záručních lhůt dle odst. 11.2 tohoto článku smlouvy je 
Zhotovitel povinen provést s Objednatelem výstupní prohlídku Díla, resp. té jeho části, které se záruční 
lhůta týká. Na základě této prohlídky bude sepsán písemný protokol o splnění záručních podmínek, 
popřípadě budou stanoveny zjištěné záruční vady a stanoven režim jejich odstranění. Výstupní 
prohlídku Díla svolá písemně Objednatel. V případě, že se Zhotovitel či jeho oprávněný zástupce na 
Objednatelem řádně svolanou výstupní prohlídku Díla nebo jeho části dle tohoto odstavce smlouvy 
nedostaví, má se za to, že veškeré záruční vady uvedené v písemném protokole o splnění záručních 
podmínek uznává. 

10.9 O reklamačním řízení budou Objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž 
jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.  

XI. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

11.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku III. odst. 3.1 smlouvy 
Zhotovitelem nebo v případě, že Zhotovitel bude v prodlení s poskytnutím součinnosti, k níž je povinen 
podle smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smluvní pokutu ve výši 0,2 % (slovy: dvě desetiny procenta) 
z ceny, a to za každý den prodlení. 

11.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou faktur dle dohodnuté 
splatnosti, je Zhotovitel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,2 % (slovy: dvě desetiny procenta) 
z dlužné částky, a to za každý den prodlení. 

11.3. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 
k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši. 

XII. Odstoupení od smlouvy 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak 
v případě podstatného porušení smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou 
formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato 
smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní 
straně ruší. 

12.2 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

a) jestliže se Zhotovitel dostane do prodlení s prováděním dodávky Díla, ať již jako celku či jeho 
jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění Díla dle článku III. smlouvy, které bude delší 
než 14 kalendářních dní; 

b) jestliže Zhotovitel opakovaně poruší shodným způsobem jakýkoli svůj závazek (např. čl. IX.), který 
vyplývá ze smlouvy nebo jestliže Zhotovitel opakovaně poruší povinnosti, které vyplynuly 
z následných jednání obou smluvních stran při plnění smlouvy; 

c) Objednatel je v prodlení s úhradou faktur za Dílo dle této smlouvy o více jak 30 dní, 

XIII. Doručování 

13.1 Smluvní strany této smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování písemné 
korespondence: 

a) adresa pro doručování Objednatele je: 

Letiště Karlovy Vary s.r.o. 
K Letišti 132 
360 01 Karlovy Vary 



Ev. č. smlouvy: 009/23 

8 

b) adresa pro doručování Zhotovitele je: 

Vertikal-Zip s.r.o. 
Zhořelecká 552/7 
460 01 Liberec 1 

13.2 Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně nebo 
doporučenou listovní zásilkou s doručenkou nebo do datové schránky. 

XIV. Pojištění 

14.1 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pojistnou smlouvou pro případ pojistné události související 
s prováděním Díla, a to zejména a minimálně v rozsahu:  

a) pojištění plnění (prací a dodávek) Zhotovitele dle této smlouvy proti obvyklým rizikům jako jsou 
zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zničení, a to jak na staveništi, tak i v místech, 
kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvoří předmět Díla, uskladněny či montovány, a to na 
hodnotu pojistné události minimálně ve výši ceny za provedení Díla dle článku V. odst. 5.1 smlouvy; 

b) pojištění odpovědnosti za škody způsobené činností Zhotovitele při provádění Díla, včetně 
možných škod způsobených pracovníky Zhotovitele, a to na hodnotu pojistné události minimálně 
10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých). 

14.2 Zhotovitel předloží a předá Objednateli kopie platných a účinných pojistných smluv dle předchozího 
odstavce smlouvy nejpozději do sedmi (7) kalendářních dní ode dne podpisu této smlouvy, a to 
společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne zahájení provádění Díla 
do dne jeho řádného předání Objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném 
pojistném na toto období. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto 
pojistných smluv pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení předchozího odstavce smlouvy 
po celou dobu plnění Díla. V případě zániku pojistné smlouvy dle předchozího odstavce smlouvy 
uzavře Zhotovitel nejpozději do sedmi (7) kalendářních dní pojistnou smlouvu alespoň ve stejném 
rozsahu a tuto předloží v kopii Objednateli nejpozději do tří (3) kalendářních dní ode dne jejího 
uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím zaplacení pojistného na období ode dne uzavření 
pojistné smlouvy do dne řádného předání Díla Objednateli, eventuálně potvrzením pojišťovacího 
ústavu o zaplaceném pojistném na toto období. 

XV. Oprávněné osoby 

15.1 Jednání mezi smluvními stranami v rámci smlouvy, s výjimkou uzavírání dodatků ke smlouvě, budou 
probíhat prostřednictvím níže uvedených oprávněných osob. Uzavírat dodatky ke smlouvě mohou 
pouze oprávnění zástupci smluvních stran uvedení v záhlaví smlouvy, popř. osoby, které se stanou 
jejich nástupci. 

15.2 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny týkající 
se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé smluvní straně. 
Počet oprávněných osob Zhotovitele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout dvě osoby. Počet 
oprávněných osob u Objednatele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout dvě osoby u každé ze tří níže 
uvedených kategorií. Je-li oprávněnou osobou osoba právnická, může za ni jednat pouze jedna osoba 
fyzická.  

15.3 Oprávněné osoby Objednatele ve věcech technických: 

a) Ing. Petr Hloušek; V/UTP 

b) p. Ilja David, referent správy hmotného majetku 

15.4 Oprávněné osoby Zhotovitele: 

a) p. Jan Maštalíř, jednatel firmy 



Ev. č. smlouvy: 009/23 

9 

XVI. Společná ustanovení 

16.1 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou 
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než k plnění podmínek smlouvy. Tímto ujednáním není dotčena povinnost 
Objednatele poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ani zveřejnit smlouvu v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

16.2 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit straně druhé a vyvolat jednání pověřených zástupců obou 
smluvních stran. 

16.3 Vlastnické právo k zhotovované věci, přechází na Objednatele po uhrazení faktury za předané Dílo, 
nebo jeho část. 

16.4 Smluvní strany se zavazují, že budou chránit účetní záznamy dostatečným způsobem, aby se 
zabránilo jejich možnému zneužití (jak v případě zabezpečení příslušného počítačového programu, tak 
i pro fyzickou ochranu písemných záznamů). 

16.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení smlouvy 
nebudou dotčena ostatní ustanovení smlouvy, resp. v případě zániku právního vztahu založeného 
touto smlouvou, zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou. 

16.6 Veškeré platby mezi smluvními stranami uskutečněné na základě smlouvy budou probíhat 
bezhotovostně prostřednictvím účtů uvedených v záhlaví smlouvy, nevyplývá-li z některého 
ustanovení této smlouvy jinak. 

16.7 Platba uskutečněná na základě smlouvy je považována za provedenou řádně a včas, pokud ke dni její 
splatnosti budou peněžní prostředky připsány na účet druhé smluvní strany. 

16.8 V případě sporů souvisejících se smlouvou se smluvní strany vždy pokusí o smírné řešení. Nedojde-li 
k takovému řešení, rozhodne o sporu věcně a místně příslušný soud České republiky. 

16.9 Smluvní strany smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním 
řádem České republiky. 

16.10 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a 
průběžně číslovanými dodatky, přičemž podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran musí být 
umístěny na jedné listině. Změna formy uzavírání dodatků musí být provedena formou písemného 
dodatku. 

16.11 Objednatel nepřipouští odchylky od návrhu smlouvy. 

XVII. Závěrečná ustanovení 

17.1. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této smlouvy a nahrazuje 
veškeré ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této smlouvy. 

17.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
stejnopisech smlouvy. Každý stejnopis smlouvy má právní sílu originálu. 

17.3. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Nabídka Zhotovitele ze dne 14.3.2023 

Příloha č. 2: Kalkulace zálohové platby 

Externí přílohy – uloženo u Objednatele: 

- projektová dokumentace skutečného provedení stavby „Modernizace letiště Karlovy Vary – III. 
etapa, 2. část“ 

17.4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv provede Objednatel, 



Ev. č. smlouvy: 009/23 

10 

17.5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

17.6. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

V … Praze ……………. dne ……….. V … Liberci ……………. dne ……….. 

_________________________________ _________________________________ 

 Objednatel Zhotovitel 

 



Ev. č. smlouvy: 009/23 

Příloha č. 1 

11 

 

  

VERTIKAL-ZIP s.r.o.

Zhořelecká 552/7, 460 01 Liberec 1, tel.:775735414, e-mail: vertikalzip@vertikalzip.cz

Projekt :  Oprava konstrukce a opláštění po požáru letiště Karlovy Vary

Věc :      CENOVÁ KALKULACE 

Vážení ,

Kalkulace -  Demontáže

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

Demontáž Kalzipu 305/65  včetně dekompresek, ucpávek, lemovacích plechů, sněhových zábran 40 ks 340 Kč 13 600 Kč

Demontáž Kalzipu 500/65  včetně dekompresek, ucpávek, lemovacích plechů 36 ks 340 Kč 12 240 Kč

Demontáž kotevních prvků včetně podkonstrukcí -omeg a U profilů 146 m2 100 Kč 14 600 Kč

Demontáž tepelné izolace, poškozené parotěsné zábrany výplňových klínů a sepatační difuzní fólie 1 kpl 18 000 Kč 18 000 Kč

Demontáž poškozených TR plechů 6 ks 380 Kč 2 280 Kč

Demontáž poškozených ( a určených k výměně ) Al bondů v interiéru a exteriéru 1 kpl 18 000 Kč 18 000 Kč

Kalkulace -  střešní opláštění Kalzip

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

Technické zpracování pro výrobu zkružovaných XT profilů Kalzip RAL 9007 včetně ochranné fólie 1 kpl 48 600 Kč 48 600 Kč

Příplatek za malé množství vyráběných prvků ( méně než 300 m2) 1 kpl 29 160 Kč 29 160 Kč

A6 Kalzip 65/ X-tail(305), tl. 1 mm,  skružovaný R 5,075m RAL 9007, vč.klips 70 m
2

3 859 Kč 270 130 Kč

A7 Kalzip 65/ X-tail (500), tl. 1 mm, skružovaný R 4,975m RAL9007, vč. klips 77 m
2

3 620 Kč 278 740 Kč

plech rovný RAL 9007 20 m
2

931 Kč 18 620 Kč

Pronájem montážního boxu Kalzip 1 kpl 29 160 Kč 29 160 Kč

kontrarošt - vertikální Al profil 40 x 80 x 3 66 m 235 Kč 15 510 Kč

pomocný rošt z omega profilů - horizontální 118 m2 248 Kč 29 264 Kč

systémové kotvící prvky Kalzip 250 ks 123 Kč 30 750 Kč

montáž podkladního  roštu a kotvících prvků 118 m2 375 Kč 44 250 Kč

pokládka střešní krytiny - KAL-ZIP 146 m2 520 Kč 75 920 Kč

montáž dekompresek, ucpávek, lemovacích plechů, sněhových zábran 34 m 260 Kč 8 840 Kč

Kalkulace -  oprava ocelové konstrukce

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

Materiál – trubky, pásoviny 1 kpl 42 500 Kč 42 500 Kč

Materiál  nátěrový – šedá antikorozní 1 kpl 4 850 Kč 4 850 Kč

Montážní, svářečské a lakýrnické práce 2 lidi 18 200 Kč 36 400 Kč

Plošina 1 kpl 4 500 Kč 4 500 Kč

Doprava a manipulace 1 kpl 3 000 Kč 3 000 Kč

Kalkulace -   Bondové lemování

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

A7/B1Bond (RS dle výkr.) žlab nad vchodem-ext. (včetně výroby) 20 m
2

bude doplněno

A7/B1Bond  horní opláštění vchodu - inter. (včetně výroby) 40 m
2

bude doplněno

A7/B2Bond (RS dle výkr.)   podhled nad vchodem -ext. (včetně výroby) 66 m
2

bude doplněno

dodávka a montáž kotvicího a distančního roštu včetně lepidla 126 m
2

bude doplněno

montáž bondového krytí (atypy) 4 lidi po 150 hodinách 600 hod bude doplněno

Kalkulace -   Trapézový plech akustický

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

trapézový plech TR 85/280/0,75 akustický perfo 3, barva vnitřní strany NCS 1010 B 41 m2 2 750 Kč 112 750 Kč

montáž trapézového plechu 41 m2 280 Kč 11 478 Kč

výplňové klíny do trapézu+separační vrstva 140 bm 219 Kč 30 660 Kč

pokládka výplňových klínů do trapézu+separační vrstva 140 bm 130 Kč 18 200 Kč

Doprava materiálu a manipulace 1 kpl 26 000 Kč 26 000 Kč

Kalkulace -  Parotěsná zábrana

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

parotěsná vrstva-modifikovaný asf. pás s Al vložkou, samolepící,DACO KSD-R 173 m2 193 Kč 33 350 Kč

pokládka parotěsné zábrany 173 m2 140 Kč 24 220 Kč

Kalkulace -  Tepelná izolace

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

tep. Izol.Dekwool G 039 tl. 260mm po stlačení tl. 240mm (A6) (1x160 a 100 mm) 59 m2 420 Kč 24 696 Kč

tep. Izol.Dekwool G 039 tl. 160mm po stlačení tl. 140mm (A7) 59 m2 290 Kč 17 110 Kč

pokládka tepelné izolece 178 m2 140 Kč 24 920 Kč

předkládáme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž střešního opláštění na objektu letištní haly v Karlových Varech. Nabídka byla zpracována na 

žádost provozovatelů a zahrnuje náklady na opravu škody vzniklé vlivem požáru a zahrnuje náklady na opravu škody vzniklé vlivem požáru. 

Celá oprava bude prováděna s ohledem na zasaženou plochu a jednotlivé položky, nutné ke zhotovení, jsou vyspecifikovány a oceněny v níže uvedené 

V cenové kalkulaci není vyčíslena cena bondového lemování, protože ta bude známa až po potvrzení výroby v požadovaném odstínu RAL výrobcem.



Ev. č. smlouvy: 009/23 

Příloha č. 1 

12 

 

Kalkulace -  Detaily

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

detail - žlab A7/Z1 zaatykový, včetně systémových a pomocných prvků vč. práce 24 m 1 810 Kč 43 440 Kč

detail - systémové hřebenové zakončení RS330 vč. Výroby 40 ks 255 Kč 10 200 Kč

detail - systémové hřebenové zakončení RS600-výškový přechod střechy A3/A7 vč. Výroby 36 ks 295 Kč 10 620 Kč

Kalkulace -  Doplňkové náklady

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

Pronájem kloubových plošin 2 ks 20 dní 1 900 Kč 76 000 Kč

Pronájem nůžkové plošiny 1 ks 20 dní 1 500 Kč 30 000 Kč

Doprava  Kalzip 1 kpl 32 000 Kč 32 000 Kč

Doprava Bondy 1 kpl 24 000 Kč 24 000 Kč

Doprava TR plechy 1 kpl 16 000 Kč 16 000 Kč

Doprava osob 1 kpl 60 000 Kč 60 000 Kč

Ubytování 8 osob na 20 dní 160 nocí 400 Kč 64 000 Kč

Likvidace odpadového materiálu a manipulace na stavbě 1 kpl 21 500 Kč 21 500 Kč

369 612 Kč                  

2 129 670 Kč              

14.3.2023 v Liberci zpracoval:  Za Vetikal-zip s.r.o.  Jan Maštalíř

CELKOVÁ CENA 1 760 058 Kč       

DPH 21 %

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH

Poznámka:  Před zahájením prací je potřeba zajistit demontáž světel umístěných v exteriéru vstupu a odpojení přívodu topných kabelů. Tyto položky 

nejsou zahrnuty do výkazu,  který zajišťuje naše  firma.  

Po zahájení prací budou na základě požadavku statika rozkryta místa nad nosnými konstrukcemi a bude zhotovena fotodokumentace stavu konstrukce. K 

tomuto se statik písemně vyjádří.

Jelikož se jedná o dodávky materiálů, které je nutno zaplatit před zadáním do výrobních plánů jednotlivých firem, kde jsou dodací lhůty od 6ti do 8mi 

týdnů, musíme v co nejkratší době rozhodnout o dalším plnění nastíněného harmonogramu.

Jde o možnost brzkého objednání materiálů, jejichž dodávka ovlivní termíny dalšího postupu.

V případě nejasností mě neprodleně telefonicky nebo e-mailem kontaktujte.  



Ev. č. smlouvy: 009/23 

Příloha č. 2 

13 

 

VERTIKAL-ZIP s.r.o.

Zhořelecká 552/7, 460 01 Liberec 1, tel.:775735414, e-mail: vertikalzip@vertikalzip.cz

Projekt :  Oprava konstrukce a opláštění po požáru letiště Karlovy Vary

Věc :      Přehled zálohových pladeb

Vážení ,

Položky potřebné k úhradě zálohou

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

Technické zpracování pro výrobu zkružovaných XT profilů Kalzip RAL 9007 včetně 

ochranné fólie
1 kpl 48 600 Kč 48 600 Kč

Příplatek za malé množství vyráběných prvků ( méně než 300 m2) 1 kpl 29 160 Kč 29 160 Kč

A6 Kalzip 65/ X-tail(305), tl. 1 mm,  skružovaný R 5,075m RAL 9007, vč.klips 70 m
2 3 859 Kč 270 130 Kč

A7 Kalzip 65/ X-tail (500), tl. 1 mm,  skružovaný R 4,975m RAL9007, vč. klips 77 m
2 3 620 Kč 278 740 Kč

plech rovný RAL 9007 20 m
2 931 Kč 18 620 Kč

Pronájem montážního boxu Kalzip 1 kpl 29 160 Kč 29 160 Kč

Kontrarošt - vertikální Al profil 40 x 80 x 3 66 m 235 Kč 15 510 Kč

Pomocný rošt z omega profilů - horizontální 118 m2 248 Kč 29 264 Kč

Systémové kotvící prvky Kalzip 250 ks 123 Kč 30 750 Kč

Kalkulace -  oprava ocelové konstrukce – subdodávka

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

Materiál – trubky, pásoviny 1 kpl 42 500 Kč 42 500 Kč

Materiál  nátěrový – šedá antikorozní 1 kpl 4 850 Kč 4 850 Kč

Montážní, svářečské a lakýrnické práce 2 lidi 18 200 Kč 36 400 Kč

Plošina 1 kpl 4 500 Kč 4 500 Kč

Doprava a manipulace 1 kpl 3 000 Kč 3 000 Kč

Kalkulace -   Trapézový plech akustický

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

trapézový plech TR 85/280/0,75 akustický perfo 3, barva vnitřní strany NCS 1010 B 41 m2 2 750 Kč 112 750 Kč

Doprava materiálu a manipulace 1 kpl 26 000 Kč 26 000 Kč

Kalkulace -  detaily

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

detail - systémové hřebenové zakončení RS600-výškový přechod střechy A3/A7 vč. 

Výroby
36 ks 295 Kč 10 620 Kč

Kalkulace -  Doplňkové náklady

POLOŽKA MNOŽSTVÍ J. JED. CENA CELKOVÁ CENA

Doprava  Kalzip 1 kpl 32 000 Kč 32 000 Kč

Doprava TR plechy 1 kpl 16 000 Kč 16 000 Kč

5.4.2023 v Liberci zpracoval:  Za Vetikal-zip s.r.o.  Jan Maštalíř

ZÁLOHOVÁ  CENA  BEZ   DPH 1 038 554 Kč

      předkládáme Vám přehled požadavků na platby, které jsou potřeba uhradit předem. 


